
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/383/14 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 

z dnia 19 września 2014 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Skrzyszów na rok 2014 Nr XXIX/326/13 Rady Gminy 
Skrzyszów z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212 i art. 264 ust. 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.2013.885. ze zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2013.594 j.t.) Rada Gminy  Skrzyszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2014 o kwotę: 69 366,80 zł w tym 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 191 742,08 zł 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę: 122 375,28 zł 

zgodnie z poniższą tabelą 

 
Dział 

 
Rozdział 

 §  Treść 
 Dochody 
 bieżące 

 Dochody 
majątkowe 

 Dochody 
 razem 

 z tego: 

 dochody 
związane 

 z realizacją 
zadań z zakresu 

administracji 
rządowej 

 i innych zadań 
zleconych 
jednostce 

samorządu 
terytorialnego 

odrębnymi 
ustawami 

 dochody 
z tytułu dotacji 
 i środków na 
finansowanie 
wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych 

 z udziałem 
środków, 

 o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9 

 010        ROLNICTWO I Ł OWIECTWO  13 661,96  0,00 
 

13 661,96 
 0,00  0,00 

    01010     Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

 10 000,00  0,00 
 10 

000,00 
 0,00  0,00 

      
 

0960 
 Otrzymane spadki, zapisy 
i darowizny w postaci pieniężnej 

 10 000,00  0,00 
 10 

000,00 
 0,00  0,00 

    01041     Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2007-2013 

 3 661,96  0,00  3 661,96  0,00  0,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 października 2014 r.

Poz. 5469



      
 

2007 

 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

 3 661,96  0,00  3 661,96  0,00  3 661,96 

         
 Budowa i remont chodnika wraz 
z odwodnieniem w Pogórskiej Woli 

               

 600        TRANSPORT I ŁĄ CZNO ŚĆ 
 0,00  -11 816,00 

 -11 
816,00 

 0,00  0,00 

    60014     Drogi publiczne powiatowe   0,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00 

      
 

6620 

 Dotacje celowe otrzymane 
z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 0,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00 

         

 Pismo Starostwa Powiatowego nr 
WBP.3021.56.2014 z dnia 
27.08.2014 r w sprawie przyznania 
dotacji celowej z przeznaczeniem na 
lokalizację "aktywnego znaku D-6 
z podświetleniem przejścia dla 
pieszych" w ciągu drogi powiatowej 
1357K w m. Skrzyszów 

               

    60078     Usuwanie skutków klęsk żywioł 
owych  

 0,00  -19 816,00 
 -19 

816,00 
 0,00  0,00 

      
 

6330 

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) 

 0,00  -19 816,00 
 -19 

816,00 
 0,00  0,00 

         

 Pismo MAiC nr DUSKŻiZK-
I.864.62.2014 z dnia 29.07.2014 - 
promesa - dotacja na usuwanie 
skutków klęsk żywiołowych 

 0,00 
 130 

000,00 
 130 

000,00 
 0,00  0,00 

         

 Pismo MUW nr WF-
I.3111.24.16.2014 z dnia 18.08.2014 
r. - podział dotacji na zadania 
realizowane w zakresie usuwania 
skutków klęsk żywiołowych 

 0,00 
 -149 

816,00 
 -149 

816,00 
 0,00  0,00 

 700        GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 

 1 500,00 
 -110 

559,28 
 -109 

059,28 
 0,00  0,00 

    70005     Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

 1 500,00 
 -110 

559,28 
 -109 

059,28 
 0,00  0,00 

      
 

0920 
 Pozostałe odsetki 

 1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00 

      
 

6280 

 Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 0,00 
 -110 

559,28 
 -110 

559,28 
 0,00  0,00 

         

 Dotacja z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Krakowie na 
termomodernizację i przebudowę 
zespołu budynków Przedszkola oraz 
Domu Nauczyciela w miejscowości 
Szynwałd 

               

 750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA  775,00  0,00  775,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5469



    75023     Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

 775,00  0,00  775,00  0,00  0,00 

      
 

0570 
 Grzywny, mandaty i inne kary 
pieniężne od osób fizycznych  775,00  0,00  775,00  0,00  0,00 

 754       
 BEZPIECZE Ń STWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPO Ż AROWA 

 3 741,03  0,00  3 741,03  0,00  0,00 

    75412     Ochotnicze straże pożarne   3 741,03  0,00  3 741,03  0,00  0,00 

      
 

0830 
 Wpływy z usług 

 3 611,03  0,00  3 611,03  0,00  0,00 

      
 

0920 
 Pozostałe odsetki 

 130,00  0,00  130,00  0,00  0,00 

 756       

 DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJ Ą 
CYCH OSOBOWO Ś CI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWI Ą ZANE Z ICH POBOREM 

 8 800,00  0,00  8 800,00  0,00  0,00 

    75616    

 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego,podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynno ś ci cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od 
osób  fizycznych 

 500,00  0,00  500,00  0,00  0,00 

      
 

0690 
 Wpływy z różnych opłat 

 500,00  0,00  500,00  0,00  0,00 

    75618    
 Wpływy z innych opłat stanowi ą 
cych dochody jst na podstawie 
ustaw 

 8 300,00  0,00  8 300,00  0,00  0,00 

      
 

0490 

 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

 8 300,00  0,00  8 300,00  0,00  0,00 

 758        RÓ Ż NE ROZLICZENIA 
 51 112,29  0,00 

 51 
112,29 

 0,00  0,00 

    75801    
 Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

 31 701,00  0,00 
 31 

701,00 
 0,00  0,00 

      
 

2920 
 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

 31 701,00  0,00 
 31 

701,00 
 0,00  0,00 

         

 Pismo nr 
ST5/4822/12g/BKU/14/RD-71871 
z dnia 1 sierpnia 2014 Ministra 
Finansów w sprawie przyznania 
środków z rezerwy części 
oświatowej subwencji ogólnej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wyposażenia w sprzęt szkolny 
i pomoce dydaktyczne świetlic 
szkolnych 

               

    75814     Różne rozliczenia finansowe 
 19 411,29  0,00 

 19 
411,29 

 0,00  0,00 

      
 

0920 
 Pozostałe odsetki  -15 

000,00 
 0,00 

 -15 
000,00 

 0,00  0,00 

      
 

2030 

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

 34 411,29  0,00 
 34 

411,29 
 0,00  0,00 

         

 Pismo MUW nr WF-
I.3111.13.6.2014 z dnia 28.08.2014 - 
zwiększnie planu dotacji celowej 
z przeznaczeniem na zwrot gminom 
części wydatków wykonanych 

               

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5469



w ramach funduszu sołeckiego 
w roku 2013 

 801        OŚWIATA I WYCHOWANIE  8 786,34  0,00  8 786,34  0,00  0,00 

    80101     Szkoł  Podstawowe  7 986,34  0,00  7 986,34  0,00  0,00 

      
 

0970 
 Wpływy z różnych dochodów 

 7 986,34  0,00  7 986,34  0,00  0,00 

    80104     Przedszkola  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00 

      
 

0960 
 Otrzymane spadki, zapisy 
i darowizny w postaci pieniężnej  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00 

 852        POMOC SPO Ł ECZNA 
 19 484,00  0,00 

 19 
484,00 

 1 634,00  0,00 

    85295   Pozostała działalność 
 19 484,00  0,00 

 19 
484,00 

 1 634,00  0,00 

      
 

2010 

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

 1 634,00  0,00  1 634,00  1 634,00  0,00 

         

 Pismo MUW nr WF-
I.3111.2.11.2014 z dnia 05.09.2014 
r. - zwiększenie planu dotacji 
celowej z przeznaczeniem na pomoc 
finansową realizowaną na podstawie 
rządowego programu wspierania 
osób uprawnionych do świadczenia 
pielęgnacyjnego 

               

      
 

2330 

 Dotacje celowe otrzymane od 
samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 17 850,00  0,00 
 17 

850,00 
 0,00  0,00 

         

 Wsparcie dla uczniów z rodzin 
wielodzietnich 4+ z województwa 
małopolskiego w zakresie 
zwiększania ich szans edukacyjnych 
w ramach projektu "Pierwszy 
dzwonek" 

               

 853       
 POZOSTA Ł E ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI SPO Ł 
ECZNEJ 

 33 881,46  0,00 
 33 

881,46 
 0,00  33 881,46 

    85395     Pozostała działalność 
 33 881,46  0,00 

 33 
881,46 

 0,00  33 881,46 

      
 

2887 

 Dotacja celowa otrzymana przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
od innej jednostki samorządu 
terytorialnego będącej instytucją 
wdrażającą na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 

 405,40  0,00  405,40  0,00  405,40 

         
 projekt POKL "W rodzinie  siła - 
program aktywizacji w gminach: 
Tarnów, Pleśna i Skrzyszów" 

               

      
 

2889 

 Dotacja celowa otrzymana przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
od innej jednostki samorządu 
terytorialnego będącej instytucją 
wdrażającą na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 

 33 476,06  0,00 
 33 

476,06 
 0,00  33 476,06 

         
 projekt POKL "W rodzinie  siła - 
program aktywizacji w gminach: 

               

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5469



Tarnów, Pleśna i Skrzyszów" 

 900        GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA Ś RODOWISKA 

 50 000,00  0,00 
 50 

000,00 
 0,00  0,00 

    90002     Gospodarka odpadami   50 000,00  0,00 
 50 

000,00 
 0,00  0,00 

      
 

0490 

 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

 50 000,00  0,00 
 50 

000,00 
 0,00  0,00 

          Razem: 
 

191 742,08 
 -

122 375,28 
 

69 366,80 
 1 634,00  33 881,46 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Skrzyszów po zmianach wynosi: 37 477 133,11 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2014 o kwotę: 227 366,80 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 219 703,60 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 7 663,20 zł 

zgodnie z poniższą tabelą.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5469



 
Dział 

 
Rozdział  Treść  Wydatki 

ogółem 

 z tego 

 Razem wydatki 
bieżące 

 z tego 

 Wydatki 
majątkowe 

 z tego 

 w tym wydatki związane 
z realizacja zadań 

z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań 

zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami 

 Wydatki jednostek budżetowych 

 Dotacje na 
zadania 
bieżące 

 Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

 Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art.5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

 Obsługa 
długu jst 

 Inwestycje 
i zakupy       

inwestycyjne  Razem: 
 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

 Wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 1  2  3 
 4  5 

 6 
 7 

 8  9  10  11  12  13  14  15 
 (5+14)  

(7+10+11+12+13)  (8+9) 

 010     ROLNICTWO I Ł 
OWIECTWO 

 -
150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -150 

000,00  -150 000,00 

    01010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

 -100 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -100 

000,00  -100 000,00 

       Projekt sieci wodociągowej 
w miejscowości Szynwałd  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -50 000,00  -50 000,00 

       Projekt kanalizacji Pogórska 
Wola  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -50 000,00  -50 000,00 

    01041  Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2007-2013  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -50 000,00  -50 000,00 

      
 Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej w miejscowości 
Ładna - etap I 

 -50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -50 000,00  -50 000,00 

       w tym środki własne  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -50 000,00  -50 000,00 

 600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  202 
473,20  51 500,00  0,00  51 500,00  -34 000,00  85 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 

973,20  150 973,20 

    60014  Drogi publiczne powiatowe  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 000,00  19 000,00 

      
"Aktywny znak D-6 
z podświetleniem przejścia dla 
pieszych" w ciągu drogi 1357K 
w miejscowości Skrzyszów 

 19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 000,00  19 000,00 

    60016  Drogi publiczne gminne  255 
999,20  85 500,00  0,00  85 500,00  0,00  85 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  170 

499,20  170 499,20 

      
 Wykonanie nawierzchni 
asflatowej na odcinku drogi 
gminnej od "Starego Gościńca" 
do "Taurusa" w Ładnej 

 20 499,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 499,20  20 499,20 

       Modernizacja dróg 
w Skrzyszowie  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00 

       Modernizacja dróg 
w Szynwałdzie  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45 000,00  45 000,00 

       Modernizacja dróg 
w Pogórskiej Woli  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00 

       Modernizacja dróg w Łękawicy  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00 

       Projekt modernizacji drogi "Na 
Pogórz" w Pogórskiej Woli  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5469



    60078  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych   -38 526,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -38 526,00  -38 526,00 

      
 Odbudowa drogi gminnej "Na 
Górskiego" 203664K 
w miejscowości Pogórska Wola 
w km 0+000 do 0+750 

 -65 171,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -65 171,00  -65 171,00 

       w tym dotacja  -65 171,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -65 171,00  -65 171,00 

      
 Odbudowa drogi gminnej "Na 
piekarnię" 203658K 
w miejscowości Łękawica w km 
0+800 do 1+200 

 -39 452,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -39 452,00  -39 452,00 

       w tym dotacja  -8 152,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -8 152,00  -8 152,00 

       ś rodki w ł asne  -31 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -31 300,00  -31 300,00 

      

 Odbudowa drogi gminnej 
"Zalasowski Gościniec" 
200591K w miejscowości 
Szynwałd w km 0+000 do 
1+400 

 -76 043,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -76 043,00  -76 043,00 

       w tym dotacja  -76 493,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -76 493,00  -76 493,00 

       ś rodki w ł asne  450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  450,00  450,00 

      

 Odbudowa drogi gminnej "Na 
Kiełbińskiego" 203662K i dz. nr 
2576/1 w miejscowości 
Pogórska Wola w km 0+000 - 
0+760 

 142 
140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  142 

140,00  142 140,00 

       w tym dotacja  130 

000,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  130 

000,00 
 130 000,00 

       ś rodki w ł asne  12 140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 140,00  12 140,00 

    60095  Pozostała działalność 
 -34 000,00  -34 000,00  0,00  -34 

000,00  -34 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 700     GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA  -5 310,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -30 310,00  -30 310,00 

    70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  -5 310,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -30 310,00  -30 310,00 

      

 Termomodernizacja 
i przebudowa zespołu 
budynków Przedszkola oraz 
Domu Nauczyciela 
w miejscowości Szynwałd 

 -30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -30 000,00  -30 000,00 

       Adaptacja pomieszczenia na 
"sołtysówkę" w Łękawicy  -310,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -310,00  -310,00 

 710     DZIA Ł ALNO ŚĆ US Ł 
UGOWA  -69 155,00  -69 155,00  0,00  -69 

155,00  0,00  -69 155,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    71004  Plan zagospodarowania 
przestrzennego  -65 155,00  -65 155,00  0,00  -65 

155,00  0,00  -65 155,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    71014 
 Opracowania geodezyjne 
i kartograficzne  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    71035  Cmentarze  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5469



 750     ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA  42 265,80  42 265,80  0,00  41 265,80  1 265,80  40 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75011  Urzędy wojewódzkie 
 -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 

000,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75023  Urzędy gmin  52 265,80  52 265,80  0,00  51 265,80  11 265,80  40 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 754    
 BEZPIECZE Ń STWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPO Ż AROWA 

 20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75412  Ochotnicze Straże  Pożarne  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 757     OBS Ł UGA D Ł UGU 
PUBLICZNEGO  -60 000,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -60 

000,00  0,00  0,00 

  75702 
 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

 -60 000,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -60 
000,00  0,00  0,00 

 801     O Ś WIATA 
I WYCHOWANIE  1 056,34  13 556,34  0,00  -19 

043,66  9 930,00  -28 973,66  31 500,00  1 100,00  0,00  0,00  -12 500,00  -12 500,00 

    80101  Szkoły podstawowe  12 726,34  25 226,34  0,00  25 226,34  0,00  25 226,34  0,00  0,00  0,00  0,00  -12 500,00  -12 500,00 

      
 Termomodernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej Nr 2 w 
miejscowości Skrzyszów 

 -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -5 000,00  -5 000,00 

      
 Termomodernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej z salą 
gimnastyczną w miejscowości 
Ładna 

 -7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -7 500,00  -7 500,00 

    80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych  11 030,00  11 030,00  0,00  9 930,00  9 930,00  0,00  0,00  1 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  80104  Przedszkola  32 300,00  32 300,00  0,00  800,00  0,00  800,00  31 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
       ś rodki w ł asne  31 500,00  31 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80113  Dowożenie uczniów do szkół 
 -55 000,00  -55 000,00  0,00  -55 

000,00  0,00  -55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 851     OCHRONA ZDROWIA  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 852     POMOC SPO Ł ECZNA  11 984,00  19 484,00  1 634,00  4 610,00  4 340,00  270,00  0,00  14 874,00  0,00  0,00  -7 500,00  -7 500,00 
    85202  Domy pomocy społecznej  -7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -7 500,00  -7 500,00 

      
 Projekt adaptacji budynku 
szkoły podstawowej 
w Szynwałdzie na dom pomocy 
społecznej 

 -7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -7 500,00  -7 500,00 

    85212 

 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 0,00  0,00  0,00  270,00  0,00  270,00  0,00  -270,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       w tym: zadania zlecone  0,00  0,00  0,00  270,00  0,00  270,00  0,00  -270,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85216  Zasiłki stałe  -4 340,00  -4 340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4 340,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5469



    85219  Ośrodki pomocy społecznej  4 340,00  4 340,00  0,00  4 340,00  4 340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85295  Pozostała działalność  19 484,00  19 484,00  1 634,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 484,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       w tym: zadania zlecone  1 634,00  1 634,00  1 634,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 634,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 853  
 POZOSTA Ł E ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPO Ł ECZNEJ 

 33 881,46  33 881,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  33 881,46  0,00  0,00  0,00 

    85395  Pozostała działalność  33 881,46  33 881,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  33 881,46  0,00  0,00  0,00 

      
 projekt POKL "W rodzinie  siła 
- program aktywizacji 
w gminach: Tarnów, Pleśna 
i Skrzyszów" 

 33 881,46  33 881,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  33 881,46  0,00  0,00  0,00 

 854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA  20 671,00  20 671,00  0,00  20 671,00  -11 030,00  31 701,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85401  Świetlice szkolne  20 671,00  20 671,00  0,00  20 671,00  -11 030,00  31 701,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       subwencja  31 701,00  31 701,00  0,00  31 701,00  0,00  31 701,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       ś rodki w ł asne  -11 030,00  -11 030,00  0,00  -11 

030,00 
 -11 030,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 900    
 GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
Ś RODOWISKA 

 113 
000,00  75 000,00  0,00  75 000,00  10 000,00  65 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  38 000,00  38 000,00 

    90002  Gospodarka odpadami  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  10 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  63 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  38 000,00  38 000,00 

       Projekty i wykonanie 
oświetlenia ulicznego  38 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  38 000,00  38 000,00 

 921    
 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA  
NARODOWEGO 

 70 000,00  51 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  51 000,00  0,00  0,00  0,00  19 000,00  19 000,00 

    92116  Biblioteki  70 000,00  51 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  51 000,00  0,00  0,00  0,00  19 000,00  19 000,00 

      
 Dotacja celowa dla GCK i B 
w Skrzyszowie na zakupy 
inwestycjne 

 19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 000,00  19 000,00 

 926     KULTURA FIZYCZNA  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 RAZEM  
227 366,80  219 703,60  1 634,00  

146 348,14  -17 994,20  164 342,34  82 500,00  16 974,00  33 881,46  -
60 000,00  7 663,20  7 663,20 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Skrzyszów po zmianach wynosi : 43 957 706,84

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5469



3. Wyodrębnione wydatki majątkowe ujęte w planie wydatków budżetu, w podziale na poszczególne 
zadania, przedstawia poniższa tabela 

 
Lp. 

 Dzia 
ł 

 Rozdzia 
ł 

 Treść  Kwota 

 1  2  3  4  5 

 I  WYDATKI MAJĄTKOWE w tym:  11 
745 002,00 

 1.  Wydatki inwestycyjne w tym:  11 
745 002,00 

    010     Rolnictwo i łowiectwo   5 
284 760,00 

       01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   3 
859 760,00 

          Projekt wodociągu w Pogórskiej Woli  14 760,00 

          Kanalizacja Ładna  5 000,00 

          Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ładna 
i Pogórska Wola 

 3 
720 000,00 

          Zakup gruntu pod infrastrukturę kanalizacyjną i wodociągową  120 000,00 

       01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  1 
425 000,00 

          Rozbudowa i przebudowa  istniejącego budynku remizy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Pogórskiej Woli 

 760 000,00 

          Budowa i remont chodnika wraz z odwodnieniem w Pogórskiej Woli  315 000,00 

          Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Ładna - etap I  350 000,00 

    600     Transport i łączność   2 
098 112,00 

       60014  Drogi publiczne powiatowe   890 625,00 

          Projekt i budowa chodnika w Łękawicy  199 000,00 

          Projekt i budowa ścieżek rowerowych w Szynwałdzie  144 465,00 

          Projekt budowy chodnika w Szynwałdzie  40 635,00 

          Projekt i budowa chodnika w Skrzyszowie  466 000,00 

             Projekt chodnika w Ładnej  21 525,00 

         "Aktywny znak D-6 z podświetleniem przejścia dla pieszych" w ciągu drogi 1357K 
w miejscowości Skrzyszów 

 19 000,00 

       60016  Drogi publiczne gminne   354 918,00 

          Modernizacja dróg w Skrzyszowie  25 000,00 

          Modernizacja dróg w Szynwałdzie  45 000,00 

          Modernizacja dróg w Pogórskiej Woli  20 000,00 

          Modernizacja dróg w Łękawicy  50 000,00 

          Wykonanie nawierzchni asflatowej na odcinku drogi gminnej od "Starego 
Gościńca" do "Taurusa" w Ładnej - Fundusz Sołecki 

 23 800,80 

          Wykonanie nawierzchni asflatowej na odcinku drogi gminnej od "Starego 
Gościńca" do "Taurusa" w Ładnej 

 20 499,20 

          Rozbudowa i modernizacja drogi "Na Kudelskiego"  74 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5469



          Zakup gruntu pod drogi  43 500,00 

          Projekt modernizacji drogi "Na Pogórz" w Pogórskiej Woli  39 000,00 

          Zakup wiat przystankowych  13 518,00 

       60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  852 569,00 

          Odbudowa drogi gminnej "Na piekarnię" 203658K w miejscowości Łękawica 
w km 0+800 do 1+200 

 97 863,00 

          Odbudowa drogi gminnej "Na Górskiego" 203664K w miejscowości Pogórska 
Wola w km 0+000 do 0+750 

 145 594,00 

          Odbudowa drogi gminnej "Zalasowski Gościniec" 200591K w miejscowości 
Szynwałd w km 0+000 do 1+400 

 352 172,00 

          Odbudowa drogi gminnej "Stary Gościniec na Skrzyszów" 200586K 
w miejscowości Szynwałd w km 0+000 - 0+400 

 104 955,00 

          Odbudowa drogi gminnej "Na Kiełbińskiego" 203662K i dz. nr 2576/1 
w miejscowości Pogórska Wola w km 0+000 - 0+760 

 151 985,00 

    700     Gospodarka mieszkaniowa   690 690,00 

       70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   690 690,00 

          Termomodernizacja i przebudowa zespołu budynków Przedszkola oraz Domu 
Nauczyciela w miejscowości Szynwałd 

 609 000,00 

          Zakup gruntu pod infrastrukturę wsi  52 000,00 

          Adaptacja pomieszczenia na "sołtysówkę" w Łękawicy  29 690,00 

    750     Administracja publiczna   15 000,00 

       75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   15 000,00 

          Zakupy inwestycyjne  15 000,00 

    754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   208 700,00 

       75412  Ochotnicze straże pożarne   208 700,00 

          Zakup samochodu strażackiego - OSP Ładna  120 000,00 

          Montaż klimatyzacji i układu chłodniczego w OSP Pogórska Wola  63 000,00 

          Modernizacja zabezpieczenia sieci gazowych DN400, DN700 wysokiego ciśnienia 
w Pogórskiej Woli przy budynku OSP Pogórska Wola 

 25 700,00 

    801     Oświata i wychowanie   828 500,00 

       80101  Szkoły podstawowe   828 500,00 

          Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w miejscowości 
Skrzyszów 

 276 000,00 

          Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej z salą gimnastyczną 
w miejscowości Ładna 

 552 500,00 

    852     Pomoc społeczna  52 500,00 

       85202  Domy pomocy społecznej  52 500,00 

          Projekt adaptacji budynku szkoły podstawowej w Szynwałdzie na dom pomocy 
społecznej 

 52 500,00 

    900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   120 435,00 

       90002  Gospodarka odpadami   40 000,00 

          Modernizacja Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów  40 000,00 

       90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  80 435,00 

          Projekty i wykonanie oświetlenia ulicznego  80 435,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5469



    921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   861 000,00 

       92116  Biblioteki   849 000,00 

          Dotacja celowa dla GCK i B w Skrzyszowie na budowę budynku biblioteki 
w Szynwałdzie 

 810 000,00 

          Dotacja celowa dla GCK i B w Skrzyszowie na zakup serwera i instalację sieci 
komputerowej 

 20 000,00 

          Dotacja celowa dla GCK i B w Skrzyszowie na wyposażenie biblioteki 
w Szynwałdzie 

 19 000,00 

       92195  Pozostała działalność  12 000,00 

          Podest taneczny  12 000,00 

    926     Kultura fizyczna   1 
568 000,00 

       92601  Obiekty sportowe   1 
568 000,00 

          Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Ładna - etap II  8 000,00 

          Ogrodzenie boiska sportowego w Skrzyszowie  15 000,00 

          Budowa boiska sportowego w Pogórskiej Woli  25 000,00 

          Budowa hali sportowej przy szkole Podstawowej w Łękawicy  1 
520 000,00 

    758     Różne rozliczenia   17 305,00 

       75818  Rezerwa inwestycyjna  17 305,00 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu gminy z tytułu pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym o kwotę 
158 000,00 zł. 

2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 6 480 573,73 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów 5 973 851,68 zł 

b) zaciągniętych pożyczek 506 722,05 zł 

3. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie: 8 957 369,66 zł i rozchody budżetu gminy w kwocie 
2 476 795,93 zł,  zgodnie z poniższą tabelą. 

 
Lp. 

 §  Treść  Kwota 

 1  2  3  4 

 1     DOCHODY OGÓ Ł EM 
 

37 477 133,11 

 2     WYDATKI OGÓ Ł EM 
 

43 957 706,84 

 3     DEFICYT (1 - 2)  -6 480 573,73 

 4     PRZYCHODY BUD Ż ETU  8 957 369,66 

   
 

902 

 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  93 752,37 

   
 

903 

 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  279 392,31 

   
 

950 
 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  456 895,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5469



   
 

952 
 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 
krajowym 

    8 127 329,74 

          w tym:       

             -  kredytów  7 900 000,00 

             -  pożyczek  227 329,74 

 5     ROZCHODY BUD Ż ETU  2 476 795,93 

   
 

963 
 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
 z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 538 444,98 

          spłata zaciągniętych pożyczek:  538 444,98 

             Odnowa Centrum połączona z budową chodnika we wsi Ładna  295 169,10 

             Rozbudowa OSP P.Wola  243 275,88 

   
 

992 
 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  1 938 350,95 

          spłata zaciągniętych pożyczek:  715 850,95 

             Wodociąg Szynwałd  35 500,00 

             Kanalizacja P. Wola - przerzut ścieków  400 000,00 

             Zakup samochodu strażackiego - OSP Skrzyszów  36 600,00 

             Zakup samochodu strażackiego - OSP Szynwałd  10 000,00 

             Wodociąg Ładna  37 000,00 

             Kanalizacja Ładna  76 750,95 

             Ścieżki rowerowe  20 000,00 

            
 Termomodernizacja budynku Zespołu Szkoły Podstawowej Nr 
i Gimnazjum w Skrzyszowie 

 100 000,00 

          spłata zaciągniętych kredytów:  1 222 500,00 

             pokrycie deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  1 222 500,00 

§ 4. 1. Ustala się limit  zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych w roku 2014 kredytów i pożyczek w wysokości: 8 406 722,05 zł w tym: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 6 480 573,73 zł 

b )na zbilansowanie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu 1 926 148,32 zł 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Skrzyszów do zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 
w kwotach określonych limitami, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości 
długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

§ 5. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji do udzielenia w roku 2014 - jak w załączniku Nr 
1. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrzyszów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
  PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Bartłomiej MĄCIOR 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5469



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/383/14 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 
z dnia 19 września 2014 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SKRZYSZÓW NA 2014 ROK  (w złotych) 

 
Dzia 

ł 

 
Rozdzia 

ł 
 Treść 

 Dotacje 
ogólem: 

 Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

 Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych 

 Podmiotowe  Celowe  Podmiotowe  Celowe 

 1  2  3 
 4 

 5  6  7  8 
 (5+6+7+8) 

 630     Turystyka  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00 

    63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00 

       Dotacje celowe na zadania bieżące  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00    

 754     Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

 2 200,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00 

    75404  Komendy wojewódzkie Policji   2 200,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00 

      
 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy - dotacja 
celowa na wydatki bieżące 

 2 200,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00 

 801     O ś wiata i wychowanie  361 500,00  0,00  251 500,00  110 000,00  0,00 

  80104  Przedszkola  361 500,00  0,00  251 500,00  110 000,00  0,00 

      
 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 251 500,00  0,00  251 500,00  0,00  0,00 

      
 Dotacja podmiotowa - dla Przedszkola Niepublicznego 
w Szynwałdzie "Zgromadzenie Sióstr Służebniczek NMP 
Ochronka pw. Św. Józefa" 

 110 000,00  0,00  0,00  110 000,00  0,00 

 851   Ochrona zdrowia  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00 

    85121  Lecznictwo ambulatoryjne  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5469



      
 dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez JST - dotacja na 
zadania bieżące dla GZOZ w Skrzyszowie - profilaktyka 

 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  146 993,00  0,00  141 993,00  0,00  5 000,00 

    90002  Gospodarka odpadami  141 993,00  0,00  141 993,00  0,00  0,00 

      
 Dotacja celowa dla Gminy Szczucin - projekt "Demontaż 
i bezpieczne składowanie wyrobów zawierajacych azbest 
z województwa małopolskiego" 

 141 993,00  0,00  141 993,00  0,00  0,00 

    90095  Pozostała działalność  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00 

      
 Dotacja na ekologię i ochronę zwierząt oraz ochronę 
dziedzictwa przyrodniczego 

 5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 1 

627 000,00 
 692 000,00  900 000,00  0,00  35 000,00 

    92109  Domy i ośrodki kultury, ś wietlice i kluby  354 000,00  354 000,00  0,00  0,00  0,00 

       Dotacja z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  354 000,00  354 000,00  0,00  0,00  0,00 

    92116  Biblioteki 
 1 

238 000,00 
 338 000,00  900 000,00  0,00  0,00 

       Dotacja z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
 1 

238 000,00 
 338 000,00  900 000,00  0,00  0,00 

    92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  25 000,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00 

      
 Dotacje celowe na dofinansowanie prac konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 

 25 000,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00 

    92195  Pozostała działalność  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00 

       Dotacje celowe na zadania bieżące zlecone innym podmiotom  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00 

 926     Kultura fizyczna  164 000,00  0,00  0,00  0,00  164 000,00 

    92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  164 000,00  0,00  0,00  0,00  164 000,00 

       Dotacje celowe na zadania bieżące zlecone innym podmiotom  164 000,00  0,00  0,00  0,00  164 000,00 

 Ogółem dotacje, z tego: 
 2 

321 693,00 
 702 000,00  1 305 693,00  110 000,00  204 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5469



 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
 2 

007 693,00 
            

 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  314 000,00             

 Dotacje podmiotowe  812 000,00             

 Dotacje celowe 
 1 

509 693,00 
            

 
 
  
  PRZEWODNICZĄCY RADY

Bartłomiej MĄCIOR
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5469


		2014-10-07T14:46:19+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




